8/10/22, 11:28 PM

er3C

Moagpy4yHo ogerbeme: Yxumue

OnwTtnHa: YajeTnHa

Hatym n Bpeme n3page nssewrTaja: 10.8.2022. 23:27

Pegn.
op.

HacesrbeHo
mecTo/
Knactep

CuporojHo

CuporojHo

PoxaHcTBO

['onoso,
MywseTe

[onoB.o,
MywBeTe

KpuBa Peka

Kpusa Peka

Kpusa Peka

Penonn

6poj

npujase

1913

11248

8479

2706

20648

8935

37000

16396

Ame u npesnme

CHEXAHA
CTAMATOBUH

JOBAHA RYPOVR

CHEXAHA
MENOBUH

MWIAH
THhUPOBUR

JEJIEHA
TOOOPOBUHR

MNAOEHA
CTOJAHOBUR

ROSA VITEZOVIC

JEJNIEHA NTYYNR

MonucunBaumn

PaHr-nucra npujaBrbeHUX KaHguaaTa 3a nonucueaye

YkynaH 6poj 6ogoBa

Aatym Koje je KaHanpaTt
pohemwa

ocTBapuo
18.1.1982. 8
5.1.1997. 5
27.3.1983. 5

2411.2002. 12

19.5.1984. 12

1.3.1980. 14

4.2.1956. 12

15.2.1965. 10

KanpuaaT ce no3usa Ha
npenajy AoKyMeHTauuje u
TecTupame

OA

JA

OA

OA

OA

OA

JA

JA

vllaz Cpbuja
nonuc 2021

Agapeca, aTyM U Bpeme TecTupamwa

ANEKCAHOPA KAPABLOPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 08:00

ANEKCAHOPA KAPABLOPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 08:00

ANEKCAHOPA KAPAHOPBHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 08:00

ANEKCAHOPA KAPAHOPBHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 08:00

ANEKCAHOPA KAPAHOPBEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 08:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPBEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 08:30

ANEKCAHOPA KAPAHLOPHEBUHA
34, OTMWTWHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 08:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPHEBURA
34, OMMWTWHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 08:30
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Pegn.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

HacerseHo
mecTo/
Knactep

Kpusa Peka

MaukaTt

Tpunkosa

Tpunkosa

BpaHeLuum

BpaHeLuum

BpaHeLuum

LUrenBoBuua

LUrenBoBuua

LLUrenBoBuua

LUrbmnBoBuua

PegHn

6poj

npuvjase

3651

17005

19278

13913

24351

8519

12549

4806

37834

23708

10146

Ume u npesnme

JELENA CEROVIC

XEIBKO MAPUH

MBAHA
JOBAHOBU/R

MUNYTUH
PUCTOBUH

PALE PAJEBAL|

MWPOCIIAB
JEBPEMOBWH

BOJAHA HNHYNTR

HUKOIMNHA
BEOJOBUR

JEJIEHA MAHONR

TUNJAHA
MWUNOCABJIbEBUH

OYWKO CTAHUR

OaTtym
pohemwa

11.9.1984.

11.9.1968.

21.2.1989.

15.7.1977.

5.1.1967.

11.9.1990.

24.10.1986.

12.1.2000.

25.7.1992.

30.10.1990.

11.8.1987.

YKynaH 6poj 6ogoBa
Koje je kaHamMpaT
ocTBapuo

14

12

10

KaHaunpar ce no3mBa Ha
npeaajy AoKymeHTauumje n
TecTupawe

JA

OA

OA

OA

OA

0A

0A

OA

JA

JA

JA

Appeca, AaTyM U Bpeme TeCcTUpama

ANEKCAHOPA KAPABOPHEBUTRA
34, OIMWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 09:00

ANEKCAHOPA KAPAHOPHBEBUTRA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 09:00

ANEKCAHOPA KAPABOPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 09:00

ANEKCAHOPA KAPABOPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 09:00

ANEKCAHOPA KAPABROPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 09:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPBHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 09:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPBEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 09:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPBEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 09:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPBHEBURA
34, OIMWTWHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 10:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPHEBUHA
34, OTMWTWHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 10:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPHEBURA
34, OTMWTWHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 10:30

2/5



8/10/22, 11:28 PM

Peg.

op.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

HacerneHo
mecTo/
Knactep

CaunHoBMHa

3nartunbop

3nartunbop

3natnbop

3natnbop

3nartunbop

3nartunbop

3nartunbop

3nartunbop

3natunbop

3natunbop

PenHn

6poj

npuvjase

408

20369

28219

28249

28486

35023

35805

28394

5906

12798

35860

Ume u npesnme

MWUNMBOJE
BYRWH

BMOA HEHAOWR

PY>XULUA XKYHUR

BUIbAHA
OPALLIKOBUTR

JEJNNIEHA
HOPHEBUR

TAHBA KAWWEPUR

AJAM
OBPAJOBUH

FOPAH
OPALLIKOBUTR

CTOJAH
BYKOBUH

OAHWJENA
XUNTOBUR KYKA

JASMINA
MATOVIC

OaTtym
pohemwa

23.4.1969.

27.8.1964.

16.4.1962.

11.5.1991.

9.9.2002.

18.9.1996.

31.8.1948.

16.4.1981.

26.9.1994.

20.2.1970.

13.4.1969.

YKynaH 6poj 6ogoBa

Koje je kaHamMpaT

ocTBapuo

17

14

12

12

12

12

KaHaunpar ce no3mBa Ha
npeaajy AoKymeHTauumje n
TecTupawe

JA

OA

JA

JA

OA

OA

OA

OA

JA

JA

JA

Appeca, AaTyM U Bpeme TeCcTUpama

ANEKCAHOPA KAPAHOPHEBUTRA
34, OIMWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 10:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPHEBUTRA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 11:00

ANEKCAHOPA KAPABOPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 11:00

ANEKCAHOPA KAPABOPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 11:00

ANEKCAHOPA KAPAHOPBHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 11:00

ANEKCAHOPA KAPAHOPBHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 11:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPBEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 11:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPBEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 11:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPBEBURA
34, OIMWTWHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 11:30

ANEKCAHOPA KAPAHLOPHEBUHA
34, OIMWTWHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 12:00

ANEKCAHOPA KAPAHOPHEBURA
34, OTMWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 12:00
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Pegn.

op.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

HacerseHo
mecTo/
Knactep

3nartunbop

3nartunbop

YajetnHa

YajetnHa

YajetnHa

YajetnHa

YajetnHa

YajeTnHa

YajeTunHa

YajeTnHa

YajeTnHa

PegHn

6poj

npuvjase

12953

35836

10997

11190

1217

36010

1080

27273

31918

28760

20406

Ume u npesnme

CTE®AH
KPTOBWhR

CHEXAHA
[OPOBHAK

30PULIA
MUITOLLEB

MBAH
MAPJAHOBWH

BOJVH
BPALLIAHALL

XAPKO MAHOWR

OPATAH
LIBETKOBUH

ANEKCAHOAP
MNAKANOBU R

OAHWNJENA
KHEXXEBUR

FOPOAHA
NOJAHWMLA

MWPOCIIAB
OABUH

OaTtym
pohemwa

15.11.1989.

5.7.1978.

29.8.1975.

10.6.1998.

9.8.2003.

7.8.1950.

30.7.1956.

6.7.1979.

8.9.1975.

11.5.1980.

27.5.1972.

YKynaH 6poj 6ogoBa
Koje je kaHamMpaT
ocTBapuo

12

12

12

12

KaHaunpar ce no3mBa Ha
npeaajy AoKymeHTauumje n
TecTupawe

JA

OA

JA

OA

OA

OA

0A

OA

JA

JA

JA

Appeca, AaTyM U Bpeme TeCcTUpama

ANEKCAHOPA KAPAHOPHEBUTRA
34, OIMWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 12:00

ANEKCAHOPA KAPABOPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 12:00

ANEKCAHOPA KAPABOPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 12:30

ANEKCAHOPA KAPABOPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 12:30

ANEKCAHOPA KAPABROPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 12:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPBHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 12:30

ANEKCAHOPA KAPAHOPBEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 13:00

ANEKCAHOPA KAPAHOPBEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 13:00

ANEKCAHOPA KAPABOPBHEBURA
34, OIMWTWHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 13:00

ANEKCAHOPA KAPAHOPHEBUHA
34, OTMWTWHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 13:00

ANEKCAHOPA KAPAHOPHEBUTHA
34, OTMWTWHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 13:30
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HacermeHo
Peg.
6p mecTto/

’ Knactep
42 YajeTuHa
43 YajetnHa
44 YajetnHa

PenHn
6poj
npuvjase

10990

20286

37183

Ume u npesnme

METAP BECOBUH

MUPA
JOBAHOBU/R

BACHA
JOBAHOBUWL|

OaTtym
pohemwa

10.12.1970.

24.1.1988.

12.6.1979.

YKynaH 6poj 6ogoBa
Koje je kaHaMpaT
ocTBapuo

KaHaunpar ce no3mBa Ha
npeaajy AoKymeHTauumje n
TecTupawe

JA

OA

OA

Appeca, AaTyM U Bpeme TeCcTUpama

ANEKCAHOPA KAPAHOPHEBUTRA
34, OIMWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 13:30

ANEKCAHOPA KAPABOPHEBUTRA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 13:30

ANEKCAHOPA KAPABOPHEBURA
34, OMNWTUHCKA YTIPABA,
16.08.2022. 13:30
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